Punkit

o A W DN

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Kau
am Montag, 26.04.2021, 19.30 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH

1. Anderungsverordnung zur Polizeiverordnung

Anderung der Feuerwehrsatzung

Bestellung des Stadtseniorenrates fur die Amtszeit 2021-2024
Dorfverein Kau

Nutzungskonzept Burgertreff RosenstraBe 2
Art der Nutzung — Nutzungsobergrenzen

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

074/2021
078/2021
063/2021
076/2021
077/2021



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

