TAGESORDNUNG:

Sitzung des Ortschaftsrates Kau am Montag, 26.04.2021, 19.30 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
1	1. Änderungsverordnung zur Polizeiverordnung	074/2021
2	Änderung der Feuerwehrsatzung	078/2021
3	Bestellung des Stadtseniorenrates für die Amtszeit 2021-2024	063/2021
4	Dorfverein Kau	076/2021
5	Nutzungskonzept Bürgertreff Rosenstraße 2 Art der Nutzung – Nutzungsobergrenzen	077/2021
6	Mitteilungen und Anfragen	